CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

CISTRI - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2024

Processo nº 11/2024 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR RECARGA DE EXTINTORES
EXISTENTES NA SEDE ADMINISTRATIVA E ALMOXARIFADO DO CISTRI PARA PREVENÇÃO E COMBATE A

PRINCÍPIO DE INCÊNDIO. CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI. CNPJ nº
19.455.924/0001-00 – CONTRATADA: GUIMARAES GONCALVES INSTALACAO DE SISTEMAS CONTRA
INCENDIO LTDA, CNPJ/MF sob nº 40.454.882/0001-80.Valor R$588,00. Fundamento Legal: art. 75 da Lei

n.º 14.133/21. Data da homologação: 19/02/2024. Cleidimar Zanotto, Presidente.

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/